АДМИНИСТРАЦИЯ АМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОАННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от « 13 » декабря 2021 г.

№ 37-р

Об утверждении перечня объектов муниципального

контроля в жилищной сфере в Амовском сельском

поселении Новоаннинского муниципального района

Волгоградской области на 2022 г.
В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020г №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области,
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить перечень объектов муниципального контроля в жилищной сфере в Амовском сельском поселении Новоаннинского муниципального района Волгоградской области на 2022 г. согласно Приложению.
2.  Разместить настоящее распоряжение в установленном порядке разместить на  официальной странице в сети «Интернет».

 3. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Амовского

сельского поселения                                                   В.Л. Трифонова

Приложение

к распоряжению администрации

Амовского сельского поселения

  Новоаннинского муниципального

Района Волгоградской области

от «13 » декабря  2021 г.  № 37-р
ПЕРЕЧЕНЬ
объектов муниципального контроля в сфере благоустройства в Амовском сельском поселении Новоаннинского муниципального района

Волгоградской области на 2022 г.

	№

п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта

	1
	Индивидуальный жилой  дом
	Волгоградская область, Новоаннинский район, хутор Бурнацкий, ул. Кубинская, 7

	2
	Индивидуальный жилой  дом
	Волгоградская область, Новоаннинский район, хутор Бурнацкий, ул. Кубинская, 11

	3
	Индивидуальный жилой  дом
	Волгоградская область, Новоаннинский район, хутор Красногорский, ул. Станичная, 2

	4
	Индивидуальный жилой  дом
	Волгоградская область, Новоаннинский район, поселок отделения № 1 совхоза «АМО», ул. Полевая, 12

	5
	Индивидуальный жилой  дом
	Волгоградская область, Новоаннинский район, поселок отделения № 2 совхоза «АМО», ул. Водная, 8